
 

 

UCHWAŁA NR XLV/286/2017 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/234/2010 Rady Gminy Lubin z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 1, 

art. 25 w związku z art. 23 ust.1 pkt 7 i 7a, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i 4, art. 43 ust. 6, art. 72 ust. 1 i 2, 

art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/234/2010 Rady Gminy Lubin z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubin zmienionej uchwałą 

nr XLVIII/251/2010 Rady Gminy Lubin z dnia 7 maja 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  Wyraża się zgodę na wydzierżawianie, wynajmowanie i użyczanie nieruchomości wchodzących 

w skład zasobu Gminy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony”. 

2. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów najmu  

lub dzierżawy nieruchomości wchodzących w skład zasobu Gminy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

lub czas nieoznaczony w odniesieniu do nieruchomości: 

a) przeznaczonych na cele publiczne, jeżeli cele te będą realizowane przez podmioty, dla których  

są to cele statutowe i których dochody przeznacza się w całości na działalność statutową, 

b) przeznaczonych na cele publiczne w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. gospodarce 

nieruchomościami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Lubin: 

N. Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2017 r.

Poz. 370


		2017-01-25T11:29:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




